
 

 

NOTIS KENYATAAN PENYEBUTHARGA YANG BERJAYA BAGI MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA KHAS BIL 5 .2023 

NO NO SEBUTHARGA TAJUK SEBUTHARGA PENYEBUTHARGA 
BERJAYA 

TEMPOH 

1  

IKMa/ZONUTARA/BIL.03/2023 
PEROLEHAN PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN DAN 

“HOUSEKEEPING” DI INSTITUT KOPERASI MALAYSIA 

ZON UTARA BAGI TEMPOH DUA (2) TAHUN. 

 

 

REM VENTURE TRADING 
 

11 JUN 2023 HINGGA                 
10 JUN 2025 (2 TAHUN) 

 

2.  
- 

PEROLEHAN PERKHIDMATAN TIKET PENERBANGAN 

PROGRAM ICA GENERAL ASSEMPBLY DI BRUSSELS, 

BELGIUM PADA 26-30 JUN 2023. 

 

 

MITRA KEMBARA SDN 

BHD 

 

 
26 HINGGA 30 JUN 2023  

(5 HARI) 

3. IKMa/ZONSABAH/BIL.02/2023 PEROLEHAN PERKHIDMATAN PENYEDIAAN 

PAKEJ HOTEL DENGAN PENGINAPAN DAN 

TANPA PENGINAPAN  SERTA PENGANGKUTAN 

UNTUK PROGRAM IKMa CAWANGAN TAWAU BAGI 

TEMPOH 2 TAHUN 

 

PEROLEHAN INI 

DIBATALKAN  DAN 

AKAN DIBUKA SEMULA 

 

. 

PEMILIHAN TELAH DIPUTUSKAN DI DALAM MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA KHAS  BIL 5.2023 YANG TELAH BERSIDANG            

7 JUN  2023. KEPUTUSAN YANG DIBUAT ADALAH MUKTAMAD. 

DISEDIAKAN OLEH  

UNIT KEWANGAN & PEROLEHAN IKMa 

 


